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    (pieczęć Wykonawcy)
OFERTA
1. Oferujemy wykonanie zamówienia polegającego na dostawie artykułów spożywczych zawartych poniżej:
Grupa nr II – pieczywo 
	L.p.
	Nazwa artykułu
	j.m
	Cena jednostkowa brutto

[w zł]
	

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	

	1
	Bułka 50 g
	szt.
	
	

	2
	Chleb zwykły krojony 500 g
	szt.
	
	


                    w  terminie: od 1 kwietnia 2012 r. do 31 stycznia 2013 roku z wyłączeniem okresu
                          przerwy wakacyjnej 01.07.2012 do 31.08.2012 roku

                                                                                                                                .............................................................................................

                                                                                                               (Czytelny podpis oraz pieczęć oferenta)

